

Erityisliikuntakortin käyttöönotto ja kokeilu Perhossa

Hyvä § 13 12.03.2024

85/12.04.01/2024

Valmistelija

Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai petri.harsunen@perho.com

Hyvinvointilautakunta käsitteli erityisliikuntakorttia kokouksessaan joulukuussa 2022. Asia on noussut uudestaan esille kun Kaikukortin kriteerit ovat tarkentuneet ja koskevat lähinnä taloudellisesti haasteellisessa tilanteessa olevia henkilöitä

Erityisliikuntakortti voidaan myöntää sellaisen perholaisen pitkäaikaissairaana tai vammaisen henkilön hyväksi, jota kortin käyttö voi tukea aktivoitumaan liikuntapalveluiden käytössä ja siten parantaa henkilön toimintakykyä ja hyvinvointia.

Asiakkailla on mahdollisuus saada myös ilmaiseksi avustajakortti, jos avustajan läsnäolo nähdään tarpeelliseksi liikuntasali- tai kuntosaliolosuhteissa. Erityisliikuntakortin myöntöperusteet täyttävät aikuiset tai opiskelijat/nuoret voivat lunastaa itselleen kuntosalikortin alennettuun hintaan.

Erityisliikuntakorttia haetaan täyttämällä sähköinen hakemuslomake, joka löytyy kunnan nettisivuilta kohdasta kuntosali. Lisäksi paperisena kirjastosta, kuntosalin ilmoitustaululta ja vapaa-aikatoimistosta. Lomakkeen kaikki kohdat tulee täyttää huolella ja siihen tulee merkitä Kelakortin takana oleva erityiskorvattavia lääkkeitä varten myönnetty tunnus tai laittaa mukaan liite lääkärin tai muun terveydenhuoltohenkilön myöntämästä todistuksesta.

Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää erityisliikuntakortin käyttöönoton kokeilusta Perhon kunnassa 1.5.2024 - 31.12.2025 välisenä aikana. Kortin myöntämiseen vaadittavat perusteet ja kriteerit sekä erityisliikuntakortin hakulomake ovat nähtävissä oheismateriaalissa.

Lautakunnassa käydyn keskustelun pohjalta esittelijä teki muutetun päätösehdotuksen.

Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin muutettu päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää

- 1) erityisliikuntakortin käyttöönoton kokeilusta Perhon kunnassa 1.5.2024 - 31.12.2025 välisenä aikana.
- 2) Erityisliikuntakortti myönnetään aina vuodeksi kerrallaan. Vuosikortin hinta on kokeilukaudella 50 %:a kortin normaali hinnasta eli kaudella 2024-2025 aikuiset 60 eur/vuosi ja eläkeläiset/opiskelijat/nuoret 30 eur/vuosi.
- 3) Kortin hinnoittelun vahvistaa kunnanvaltuusto saadun kokemusten pohjalta vuoden 2026 alusta alkaen.

Päätös

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.

Toimenpiteet, otteet

Kunnanvaltuusto

Perhonjokilaakson Diabetesyhdistys

Soite/Perhon terveysasema

Eläkeliiton Perhon yhdistys
